Munu GpyT00J1 TAIKWI ITUIT YIYH MUKPOKPEIUT

Kpeaurnam mwaptiapu:

Jloiinxa KuiiMaTu

250,0 maH.CcyM

Y3 mabaaraapu

50,0 MaH.CyM

Kpeaur cymmacn

200,0 mutH.cyM

BaJrora

Munnuit Batora (cym)

Kpenurt ¢ousu

22 ¢douz (mynman 5%
YKaMFapMacHl XHCOOHIaH)

TanbupkopiapHu

Kymnab KyBBaTJIall

Kpenur makcaau

Acocwuii BocuTajgap COTHO OJUI YIyH

Kpeaut myanaru

Acocuil Bocuta cotu6 oxuuira 36 ou

NmTuHésau naBp

6 oiiraua

Kpenut iunusicu
TypH

EHI/IK KpCauT JIMHUA

I'apoB TabMuHOTH

V36ekucton  PecmyOnukacu
TabMHHOT TypJIapH

KOHYHUMJIUTH]1A

TabKHUKJIaHMAarad

Kpeaur axparuianim
IIAKIU

[Tyn yTra3um iynu Omian

TaxkauMm >THIagUraH
XYKKATIAP

1. MHKpOKpEIUT OJUII YYyH apu3a;

2. MUKpOKpEeaUT OJIyBUMHUHI OaHK XHcOOBaparura mys TYILIyMIIApH

IPOTHO3M KYpCcaTUiIran Ou3Hec-pexa;
TabMUHOT XyXKaTIapH;

(98]

4. 3apypatra kypa OoIKa XyxoKariap XaMm Tajgad KUITHHUIITNH MyMKHH.




Munu ¢yT00/1 TAIIKUI ITHIN OYiinya OU3Hec-peKa.

Maskyp mMuHH (ByTOON COXACH TAIIKWIJI STHIIMO, axoJMra KeHI XHM3MaT KypcaTHiaah Xamja
UKTHUCOAUN caMapaJOpIUTHHU OIIMpaa. YIIOy COXaHU TAIIKUI ATHO, aX0IUra KeHI XU3MaT KypCaTHIIl
Makcaauaa 50,0 maH.cyM y3 mabnarmapu xamaa 200,0 mutH.cyM OaHk kpenutu xamu 250,0 MiH.cYM
Mabnar Jyio3uMm Oymanu. KaMusTHUHT Y3 MaOnarnapy XHCOOHWIaH JIOMMXaHW aMaira OIIMPHUIIIA

TaIOMPKOP Tacappyduara MaBxXy 1 €p XaMm Ky3aa TyTHUJITaH.

Munu ¢yTOOTHM TalIKUI JTHUII Y4YyH Tanald ATHIAgUraH Kepakiun XoMm-am€ >KaMJIaHMacu

HapXHUJIapu:

1. Munu ¢pyrdon maiinonura ypHaTHIaaurad cyHbuil Maiica - 110,0 mutH.cym
2. Temup maxcynotaapu, KyM, IEMEHT, Typ Ba Oomika maxcynotiap — 70,0 MiaH.cyM

3. VYpuatum xapaxatiapu — 20,0 MiIH.cYM

1-oiina ypTaya MHK03/1apra Xu3MaT KypCcaTHII XaKMH:

(mune.cym)
Ne | Xwusmar Typu Coar Cymmacu 1 KYHJIMK TyIIyM 1 oiJIMK TyHIYM
1 | Munu ¢yrbon 8 50,0 400,0 12 000,0
KAMHU 8 50,0 400,0 12 000,0
Maskyp MuHu QpyT00J1 XU3MAT TYPUHUHT TaH HAPXM Kyluaarnya:
(mune.cym)
Ne Xapasar TypHu Va40B 6upauru Conn Cymmacu | XapaxkaT MHKIOpH
1 | Dnexrp-3Heprusicu kBt 238 295 70,2
3 | Xoaumap Ml XaKu OMJIUK 2 1000,0 2 000,0
4 | bouka xapaxatiap OWJINK 1 500,0 500,0
KAMHU 2 570,2




1-UnoBa

Mmuko3aapra MuHu GpyT00/1 XM3MATH KYPCATWITAaHAAa HIVIA0 YNKAPHII XHCOOH:

(mune.cym)

Kypcatknunap

oiiap Oyiinya

iinuiap 6yiinya

1 oii

2 oii

3 oii

4 oii

5 oii

6 oii 7 oii

8 oii

9 oii

10 oii

11 oii

12 oii

1 iinn

2 iinn

3 iina

Maxcy1oT (ToBap
Ba XM3MAaT)IAPHU
cotuuiad cod

TyHyM

12 000,0

12 000,0

12 000,0

12 000,0

12 000,0

12000,0 | 13 000,0

13 000,0

13 000,0

14.000,0

14.000,0

14.000,0

153 000,0

159000,0 | 1

64 000,0

Maxcynot (ToBap
Ba
XU3MaT)IapHUHT
TaH HApXU

2570,0

2570,0

2570,0

2570,0

2570,0

2570,0 | 2570,0

2570,0

2570,0

2570,0

2570,0

2570,0

30 840,0

30 840,0

30 840,0

Maxcy10t (ToBap
Ba XH3MAT)JIApHH
COTHIHHUHI SUITH
(oiinacu (3apapn)

9430,0

9 430,0

9 430,0

9 430,0

9 430,0

9 430,0 |10 430,0

10 430,0

10 430,0

11 430,0

11 430,0

11 430,0

122 160,0

128 160,0

133160,0

Coumk Ba Gomka
MaxOypuit
TYJIOBIAD

273,0

273,0

273,0

273,0

273,0

273,0 273,0

273,0

273,0

273,0

273,0

273,0

3276,0

3276,0

3276,0

MouusiBuii
daosmsT 6yiinya
KOJIAHK

9157,0

9157,0

9157,0

9157,0

9157,0

9157,0 |10 157,0

10 157,0

10 157,0

11157,0

111570

111570

118 884,

01124 884,0

129 884,0

Kpemur
xapaxaTiapu
(rpaduk 6yiinua)

28333

28333

28333

28333

28333

28333 | 95000

9405,6

9311,1

9216,7

91223

9027,8

72 583,5

100 967,0

87365,9

Xucogor
JIaBPHHHT cod
doiinacu

6323,7

6323,7

6323,7

6323,7

6323,7

6323,7| 657,0

7514

8459

1940,3

2034,7

21292

46 300,5

23917,0

42518,1

Onunaran kpeaut xucodbura 3 wun gaBomuaa 112 735,6 muHr.cym muknopuaa cod doiiza
ONIMHAN, IIYHUHTIEK Ma3kyp MuHU (yTOOJI COXaCHHM TAIIKWII THII YYyH OJIMHTAH XUX03Japra Xam
ara OyauHaIM.

Pexa Oyiinua axonmura KEHT XH3MaT KypcaThIl Makcaauiaa MUHU (QyTOON TalIKWI 3TraHAaH
cyHr, 1-kyHIa yprada 8 coar MIKO3ra XU3MaT KypcaThill KyBBaTura sra Oymanu. Kelinaru oiima-oiaa
MUHH (GyTOON TYIMK WIIra TymMO Y3WHUHT JTOMMUN MKXKo3japura sra 6ymm6, 1 xynga ypraua 9-10
coaT MIDKO3Ta XU3MaT KYpcaTHIll KyBBaTHra sra Oyiaam.



Kpenur kaiitapuiu rpagpuru:

2-UnoBa

e T— Acocwuii Ilynnan Acocwuii
amaJjra l{apSIjI/IHF Xuco0JaHraH Acocuid Kamu l{apSIjI/IHF
OIIMPAJTUT AH ou douz dous Ponx Kap3 TYJ10B ou
oi oomura XMCOOUIAH OXMpHUra
KOJIMFH KOJIMFH
1 200 000,0 3 666,7 2 833,3 833,3 0,0 3 666,7 200 000,0
2 200 000,0 3 666,7 2 8333 833,3 0,0 3 666,7 200 000,0
3 200 000,0 3 666,7 2 833,3 833,3 0,0 3 666,7 200 000,0
4 200 000,0 3 666,7 2 8333 833,3 0,0 3 666,7 200 000,0
5 200 000,0 3 666,7 2 833,3 833,3 0,0 3 666,7 200 000,0
6 200 000,0 3 666,7 2 8333 833,3 0,0 3 666,7 200 000,0
7 200 000,0 3 666,7 2 8333 833,3 6 6606,7 10 333,4 193 3333
8 193 333,3 35444 2 738,9 805,6 6 666,7 10211,1 186 666,6
9 186 666,6 342272 2 6444 777,8 6 6606,7 10 088,9 179 999,9
10 179 999,9 3300,0 2 550,0 750,0 6 666,7 9 966,7 173 333,2
11 173 333,2 3177.8 2 455,6 722,2 6 6606,7 9 844,5 166 666,5
12 166 666,5 3055,6 2 361,1 694.,4 6 666,7 97223 159 999,8
13 159 999,8 29333 2266,7 666,7 6 666,7 9 600,0 153 333,1
14 153 333,1 2811,1 21722 638.,9 6 6606,7 9477,8 146 666,4
15 146 666,4 2 688,9 2077,8 611,1 6 666,7 9355,6 139 999,7
16 139 999,7 2566,7 1983,3 583,3 6 660,7 92334 133 333,0
17 133 333,0 24444 1 888,9 555,6 6 666,7 9111,1 126 666,3
18 126 666,3 23222 1794,4 527,8 6 6606,7 8 9889 119 999,6
19 119 999,6 2200,0 1700,0 500,0 6 6606,7 8 866,7 113 332,9
20 113 332,9 2077,8 1 605,5 472,2 6 666,7 8 7445 106 666,2
21 106 666,2 1 955,5 1511,1 444 4 6 6606,7 8 622,2 99 999,5
22 99 999,5 1833,3 1416,7 416,7 6 666,7 8500,0 93 332,8
23 93 332,8 1711,1 13222 388.,9 6 6606,7 8377.,8 86 666,1
24 86 666,1 1 588,9 1227,8 361,1 6 666,7 8 255,6 79 9994
25 79 9994 1 466,7 11333 333,3 6 666,7 81334 73 332,7
26 73 332,77 13444 1 038,9 305,6 6 6606,7 8011,1 66 666,0
27 66 666,0 12222 944 .4 277,8 6 666,7 7 888.,9 59 999,3
28 59 999,3 1 100,0 850,0 250,0 6 6606,7 7 766,7 53332,6
29 53332,6 977,8 755,5 2222 6 666,7 7 644,5 46 665,9
30 46 665,9 855,5 661,1 194,4 6 6606,7 75222 39999,2
31 39999,2 733,3 566,7 166,7 6 6606,7 7 400,0 333325
32 33332,5 611,1 472,2 138,9 6 666,7 7277,8 26 665,8
33 26 665,8 488.9 377,8 111,1 6 6606,7 7 155,6 19 999,1
34 19 999,1 366,7 2833 83,3 6 666,7 70334 133324
35 133324 244.4 188,9 55,6 6 6606,7 6911,1 6 6606,7
36 6 666,7 122,2 94,4 27,8 6 665,7 6 787,9 0,0
HKamu 78 833,1 60 916,5 17 916,6 200 000,0 | 278 833,1




